
 

 

Uchwała Nr IV/10/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo- Gminnego „Nad Rokietnicą” 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo- Gminnego  

„Nad Rokietnicą” na rok 2024 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 72 ust. 1 i 2 w zw. z art 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zgromadzenie Związku 
Powiatowo- Gminnego „Nad Rokietnicą” uchwala, co następuje: 

§1. 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2. 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§3. 
Ustala się limity wydatków na zadania majątkowe, realizowane w 2024 roku, zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

§4. 

Ustala się limit wydatków na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§5. 
Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 2 314 927,00 zł  
Dochody bieżące:        4 200,00 zł 
Dochody majątkowe: 2 310727,00 zł  
 

2. Wydatki ogółem: 2 314 927,00 zł  
Wydatki bieżące:        4 200,00 zł  
Wydatki majątkowe: 2 310 727,00 zł  

§6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego "Nad 

Rokietnicą". 

§7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

  PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 

   MARZENA  FRANKOWSKA 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/10/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Nad Rokietnicą” 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

Dochody planu finansowego na rok 2024 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 105 264,00 0,00 205 463,00 2 310 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 105 264,00 0,00 205 463,00 2 310 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

105 264,00 0,00 205 463,00 310 727,00 

majątkowe razem: 2 105 264,00 0,00 205 463,00 2 310 727,00 



 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 2 109 464,00 0,00 205 463,00 2 314 927,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Część opisowa do załącznika nr 1 

 

W dz.600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zwiększenia o kwotę 205 463,00 zł, dokonano uaktualniając  do planu dochodów wpłatę 

Powiatu Wysokomazowieckiego oraz Gminy Kulesze Kościelne jako członków Związku na poczet realizacji zadania Związku. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 

MARZENA  FRANKOWSKA 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV/10/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Nad Rokietnicą” 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

Wydatki planu finansowego na rok 2024 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 105 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 264,00 
2 105 
264,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 021,00 -37 021,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 484,00 242 484,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 310 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 727,00 
2 310 
727,00 

0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

2 105 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 264,00 
2 105 
264,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 021,00 -37 021,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 484,00 242 484,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 310 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 727,00 
2 310 
727,00 

0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

105 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 264,00 105 264,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 021,00 -37 021,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 243,00 68 243,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 484,00 242 484,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 484,00 242 484,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 109 464,00 4 200,00 4 200,00 2 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 264,00 
2 105 
264,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 021,00 -37 021,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 484,00 242 484,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 314 927,00 4 200,00 4 200,00 2 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 727,00 
2 310 
727,00 

0,00 0,00 0,00 



 

 

 

 

Część opisowa do załącznika nr 2 

 

W dz.600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

- zwiększenia o kwotę 205 463,00 zł, dokonano z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

- dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wyodrębniając zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 

                                              MARZENA  FRANKOWSKA 

 

 

 

 

  



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/10/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Nad Rokietnicą” 

z dnia 11 marca 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2024 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go 

Wartość 
zadania/Łącz

ne koszty 
finansowe  

Wydatki 
poniesion

e do 
końca 
2023 
roku 

Planowane wydatki 

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych 

rok 
budżetowy 

2024  

z tego źródła finansowania 

Dofinansowa
nie z 

Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład         

§ 6370 

Wkład 
finansowy 
Powiatu 

Wysokomazo
wieckiego            

§ 6050 

Wkład 
finansowy 
Powiatu 

Wysokomazow
ieckiego            
§ 6060 

Wkład 
finansowy 

Gminy Kulesze 
Kościelne § 6050 

1 600 
6001

4 

Remont drogi 
powiatowej na 

odcinku 
Kulesze 

Kościelne - 
Stare Wykno 

1 364 856 0 1 364 856 1 296 613 34 122 0 34 121 0 

2 600 
6001

4 

Remont drogi 
powiatowej na 

odcinku 
Kulesze 

Kościelne - 
Stare Wykno - 

zakup i 
dostawa 
sprzętu 

945 871 0 945 871 703 387 0 242 484 0 0 

OGÓŁEM 2 310 727 0 2 310 727 2 000 000 34 122 242 484 34 121 0 

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

         MARZENA  FRANKOWSKA 


